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Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,779,834 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 59.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

1 Me Probleme
15 Pa Probleme

Kontrolli aritmetik dhe logjik për subjektin Julian Haxhiu rezulton me probleme në vitin 2013, ku shtesa 
e pasurisë për vitin nuk justifikohet me burimet financiare të deklaruara nga subjekti dhe 
bashkëshortja e tij. 
Shuma e pajustifikuar me burime është 5,011,175 lekë. Këtë vit deklarohet blerja e një apartament 
banimi me sipërfaqe 89.82 m2 me vlerë 6,200,000 lekë dhe burim: 1,312,000 lekë nga kursimet 
personale dhe 4,888,000 lekë nga kredi bankare. Në të njëjtin vit bëhet dhe shlyerja e plotë e një 
kredie bankare marrë në vitin 2010 – vlera e plotë duke përfshirë principal, interesa dhe penalitete 
bankare është në total 6,009,172 lekë.
Në vitin 2006, 2009 dhe 2010 deklarohen kredi bankare për financimin e apartamenteve përkatësisht 
në shumat 1,900,000 lekë, 2,000,000 lekë dhe 5,800,000 lekë, por në asnjë nga deklaratat e këtyre 
viteve në faqen e aseteve nuk pasqyrohen të dhënat e këtyre apartamenteve apo vlerat e tyre. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 23,225,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 250,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 236,966 

 5,239,315 

 28,964,315 

 486,966 


